
Saldo Inicial (SI)

1

Cargos Del Periodo

2

Abonos del Periodo

3

Saldo Final (SF)

4(1+2-3)

Variación del Periodo (SI-SF)

(1-4)
Cuenta Contable

DEL 01 DE ENERO DEL 2023 AL 31 DE MARZO DEL 2023

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

I ACTIVO 110,867,637.29 118,282,145.5247,755,323.71 40,458,315.47 7,414,508.23

IA ACTIVO CIRCULANTE 59,100,658.18 62,213,741.7843,122,129.07 40,458,315.47 3,113,083.60

a EFECTIVO Y EQUIVALENTES 46,202,478.06 48,519,223.6642,325,791.07 40,458,315.47 2,316,745.60

b DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 8,462,098.95 8,462,098.950.00 0.00 0.00

c DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 1,755,859.28 1,755,859.280.00 0.00 0.00

d INVENTARIOS 2,591,877.35 3,388,215.35796,338.00 0.00 796,338.00

e ALMACENES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

f ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

g OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 88,344.54 88,344.540.00 0.00 0.00

IB ACTIVO NO CIRCULANTE 51,766,979.11 56,068,403.744,633,194.64 0.00 4,301,424.63

a INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

b DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 7,701,132.40 7,701,132.400.00 0.00 0.00

c BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 34,276,592.26 38,578,016.894,633,194.64 0.00 4,301,424.63

d BIENES MUEBLES 9,789,254.45 9,789,254.450.00 0.00 0.00

e ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

f DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

g ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

h ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

i OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.000.00 0.00 0.00



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. MANUEL GARIBALDI GARIBALDI		C. ELSA VERONICA GARCIA ALVARADO							LIC. MOISES NAVARRO ARELLANO C.P. ROBERTO ARRAÑAGA LOPEZ
TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO CONTRALOR MUNICIPAL


